respondere tenebitur; exitus, amerchiamenta et eschaetas dictarum curiarum, ac

bona quecunque hominum non liereditariorum seu heredum terrarum infra

bondas predictas ad mortem pro dictis criminibus iustificatorum, percipiendi, et

leuandi, suoque proprio vsui applicandi, et huiusmodi importandi, et, si opus

fuerit, pro eisdem namandi et distringendi, atque dimedietatem bonorum here-

ditariorum bominum seu heredum terrarum pro dictis criminibus ad mortem

iustificatorum intra prenominatas bondas, suo vsui proprio applicandi, et alteram

dimedietatem eorundem nobis importandi, ac computum in scaccario nostro nobis

inde faciendi, et generaliter omnia alia et singula faciendi, dicendi, gerendi, et

exercendi, que in premissis et circa ea necessaria fuerint, seu quomodolibet opor-

tuna ; firmum atque stabile habentes et habituri totum et quicquid dictus noster

gardianus et iusticiarius sui deputati et ministri in premissis rite duxerint facien-

dum : Quare, vniuersis et singulis nostris liegiis precipimus et mandamus quatenus

dicto nostro consanguineo, Archibaldo cqmiti Angusie, gardiano et iusticiario

nostro prescripto, suis deputatis, ofHciariis, et ministris, in omnibus et singulis

dicta officia concernentibus prompte pareant, respondeant, et intendant, sub omni

pena que competere poterit in hac parte ; hiis nostris literis commissionis pro

spatio trium annorum proxime futurorum post diem date presencium, et vlterius

durante voluntate nostra nostrique regentis antedicti, ac semper et quousque

eedem per nos specialiter exonerate seu prohibite fuerint, in effectu duraturis et

remansuris. In cuius rei testimonium presentibus magnum sigillum nostrum apponi

precepimus, apud Halierudehous, vicesimo septimo die mensis Maii, anno Domini

millesimo quingentesimo septuagesimo septimo, et regni nostri decimo.

221. Charter by King James the Sixth appointing Archibald Earl of

Angus heritable Steward of Fife, and Captain and Keeper of the

Palace of Falkland. 16th December 1577.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem. Sciatis, quia cum auisamento et consensu fidelissimi

nostri consanguinei, Jacobi comitis de Mortoun domini de Dalkeith, nostri regni
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et legiorum Eegentis, fecimus, constituimus et ordinauimus, et hac presenti carta

nostra facimus, constituimus et ordinamus predilectum nostrum consanguineum et

consiliarium Archibaldum Angusie comitem, heredes suos et assignatos quoscunque